Infoseite

Wenn Kursleiter terminliche Veranderungen bzgl. ihrer Kurse beabsichtigen, dann miissen
diese bitte bis 10. des Vormonats an A. Wacker gemeldet werden. Nur so sind sie fiir den
Folgemonat einplanbar. Kurzfristig notwendig werdende Anderungen finden Sie in jedem
Fall immer auch als Aushang an der Tire des Treffs.

Am Dienstag, (Osterdienstag) den 02.04.24 findet kein Friihstiick statt.

Am Samstag, den 14.04.24 findet ab 16.00 Uhr die Jahreshauptversammlung der
Museumsfreunde als geschlossene Veranstaltung statt.

Am Samstag, den 20.04.24 findet ab 19.00 Uhr die Jahreshauptversammlung des
Fuschter Faschingsclubs als geschlossene Veranstaltung statt.

Am Sonntag, den 28.04.24 findet ab 10.00 Uhr die Kinderkirche der kath. Kirchen-
gemeinde im EulenTreff statt.

Das Mutter-Kind-Turnen, jeweils mittwochs um 10.30 Uhr unter Laura Zwickel, findet ab
April bis auf Weiteres nur noch bei schlechtem Wetter im EulenTreff statt, ansonsten im
Freien.

Am Freitag, den 26.04.24 findet ab 16.00 Uhr wieder einmal fiir Interessierte ein Koch-
kurs statt, in dem uns hier integrierte auslandische Mitbiirger die Kostlichkeiten ihres
Herkunftslandes, in diesem Fall Syrien, ndaherbringen wollen. Anmeldeschluss ist der
19.04.24. Da die Zahl der Teilnehmer begrenzt ist, gilt die Reihenfolge der Anmeldungen
bei Reiner Heid (Tel: 5433 oder 0172/7070778).

Am selben Tag findet ab 17.00 Uhr das Ansetzen des Brotteiges fiir den Brotbackkurs am
Samstag, 27.04.24, dann am gemeindeeigenen Backhaus, statt. Auch hier ist der
Anmeldetermin der 19.04.24 bei R. Heid.

Essenplan April 2024
(max. 40 Pers./Reihenfolge der Anmeldungen zihlt)

Freitag Freitag Freitag Freitay
05.04.2024 12.04.2024 19.04.2024 26.04.2024
Vor- L Baguette Spargelcreme-
speise Suppe Gefillte Eier mit Aufstrich suppe
Haupt- Frikadelle mit Hahnchenbrust mit | Schaschlik-Topf Schweine-
speise Spiegelei, Spinat Kartoffeln und mit Reis und lendchen mit
und Kartoffeln Kohlrabi Salat Kartoffeln und
Spargel
Nach- Quarkspeise Cappuccino- Vanilleeis
speise mit Obst Creme creme mit Erdbeeren

N NS

ulenTret

Terméne foin Al 2024
Ansprechpantuen: Hndneas Wacker Tel. 5646
Woniba Oftuing Tel. 4476




Montag 01.04.2024

Dienstag 02.04.2024
Kurs

Mittwoch  03.04.2024

Donnerstag 04.04.2024

Freitag 05.04.2024

Montag 08.04.2024

Dienstag 09.04.2024
Kurs

Offentliche Veranstaltung

Mittwoch  10.04.2024

Donnerstag 11.04.2024

Freitag 12.04.2024

Sonntag 14.04.2024
Geschlossene Veranstaltung

Montag 15.04.2024
Dienstag 16.04.2024
Kurs

15.00 Uhr

16.30 Uhr

19.00 Uhr

14.00 Uhr

09.45 Uhr

12.00 Uhr

13.30 Uhr
08.00 Uhr
15.00 Uhr

16.30 Uhr

19.00 Uhr

14.00 Uhr

09.45 Uhr

14.00 Uhr

17.00 Uhr

19.00 Uhr

12.00 Uhr

16.00 Uhr

18.00 Uhr
08.00 Uhr
15.00 Uhr
16.30 Uhr

19.00 Uhr

Ostermontag
kein Friihstiick
Bewegung im Alter

Do you speak english?

Tischtennis

Kaffee-/Spiele-Nachmitt.

Krabbelgruppe
Mittagessen

Seniorentreff Pfarrgem.
Frihstick
Bewegung im Alter

Do you speak english?

Gemeinderatssitzung

Kaffee-/Spiele-Nachmitt.

Krabbelgruppe
Yoga Grp. 2

Lesecafe
Stammt. Sen. Gesangv.
Mittagessen

Generalversammlung
Museumsverein

Gymnastik Senioren
Friihstiick

Bewegung im Alter
Do you speak english?

Tischtennis

Cilli Schneider

Reinhold Schneider
Elfriede Heurung
Erika Schubert
Monique Roider
(bitte anmelden)
Elfriede Heilmann
(bitte anmelden)

Cilli Schneider
Reinhold Schneider
BGM René Gerner
Gerlinde Bayer
Monique Roider
Nadja Miitzel

Eva Maria Conrad
Horst Matzka
(bitte anmelden)

Dominik Schaupp

Katja Gerner

(bitte anmelden)
Cilli Schneider
Reinhold Schneider

Elfriede Heurung

Mittwoch  17.04.2024

Donnerstag 18.04.2024

Freitag 19.04.2024

Samstag 20.04.2024
Geschlossene Veranstaltung

Dienstag 23.04.2024

Kurs
Offentliche Veranstaltung

Mittwoch  24.04.2024

Donnerstag 25.04.2024

Freitag 26.04.2024

Sonntag 28.04.2024

Montag 29.04.2024

Dienstag 30.04.2024
Kurs

14.00 Uhr
09.45 Uhr
14.00 Uhr
12.00 Uhr

Ab 15.00 Uhr

19.00 Uhr

08.00 Uhr
15.00 Uhr

16.30 Uhr

19.00 Uhr

14.00 Uhr
09.45 Uhr
14.00 Uhr
19.00 Uhr
12.00 Uhr

16.00 Uhr

17.00 Uhr
10.00 Uhr

19.00 Uhr

08.00 Uhr
15.00 Uhr

16.30 Uhr

19.00 Uhr

Kaffee-/Spiele-Nachmitt.
Krabbelgruppe
Yoga Grp. 1

Mittagessen

Margit Ruser
Monique Roider
Nadja Miitzel

(bitte anmelden)

Festbetrieb Tag d. Baumes Alexander Schaupp

Jahreshauptversammlung Benedikt Schaupp

Fuschter Faschingsclub

Friihstiick

Bewegung im Alter
Do you speak english?
Gemeinderatssitzung

Kaffee-/ Spiele-Nachmitt.
Krabbelgruppe

Yoga Grp. 2

Stammt. Sen. Gesangv.
Mittagessen

Kochkurs internationale
Kiiche, Syrien

Brotbackkurs
Kinderkirche

Treffen Arbeitskreis
Fuscht unser Zuhause

Frithstiick
Bewegung im Alter

Do you speak english?

Tischtennis

(bitte anmelden)
Cilli Schneider

Reinhold Schneider
BGM René Gerner

Monika Oftring
Monique Roider
Nadja Miitzel
Horst Matzka
(bitte anmelden)

Reiner Heid,
Frau El Halabi

Reiner Heid
Elke Wallrapp

Reiner Heid

(bitte anmelden)
Cilli Schneider

Reinhold Schneider

Elfriede Heurung

Das Helferteam des EulenTreffs wiinscht frohe und gesegnete Osterfeiertage



