Infoseite

Wenn Kursleiter terminliche Veränderungen bzgl. ihrer Kurse beabsichtigen, dann müssen diese bitte bis 10. des Vormonats an A. Wacker gemeldet werden. Nur so sind sie für den Folgemonat einplanbar. Kurzfristig notwendig werdende Änderungen finden Sie in jedem Fall immer auch als Aushang an der Türe des Treffs.

Am Dienstag, (Osterdienstag) den 02.04.24 findet kein Frühstück statt.

Am Samstag, den **14.04.24** findet ab **16.00 Uhr** die **Jahreshauptversammlung** der **Museumsfreunde** als geschlossene Veranstaltung statt.

Am Samstag, den 20.04.24 findet ab 19.00 Uhr die Jahreshauptversammlung des Fuschter Faschingsclubs als geschlossene Veranstaltung statt.

Am Sonntag, den **28.04.24** findet ab **10.00 Uhr** die **Kinderkirche** der kath. Kirchengemeinde im EulenTreff statt.

Das Mutter-Kind-Turnen, jeweils mittwochs um 10.30 Uhr unter Laura Zwickel, findet ab April bis auf Weiteres nur noch bei schlechtem Wetter im EulenTreff statt, ansonsten im Freien.

Am Freitag, den 26.04.24 findet ab 16.00 Uhr wieder einmal für Interessierte ein Kochkurs statt, in dem uns hier integrierte ausländische Mitbürger die Köstlichkeiten ihres Herkunftslandes, in diesem Fall Syrien, näherbringen wollen. Anmeldeschluss ist der 19.04.24. Da die Zahl der Teilnehmer begrenzt ist, gilt die Reihenfolge der Anmeldungen bei Reiner Heid (Tel: 5433 oder 0172/7070778).

Am selben Tag findet ab 17.00 Uhr das Ansetzen des Brotteiges für den Brotbackkurs am Samstag, 27.04.24, dann am gemeindeeigenen Backhaus, statt. Auch hier ist der Anmeldetermin der 19.04.24 bei R. Heid.

Essenplan April 2024 (max. 40 Pers./Reihenfolge der Anmeldungen zählt)

	(maxi 40 i cisi) remembige aci ranneladingen zame)										
	Freitag 05.04.2024	Freitag 12.04.2024	Freitag 19.04.2024	Freitag 26.04.2024							
Vor- speise	Suppe	Gefüllte Eier	Baguette mit Aufstrich	Spargelcreme- suppe							
Haupt- speise	Frikadelle mit Spiegelei, Spinat und Kartoffeln	Hähnchenbrust mit Kartoffeln und Kohlrabi	Schaschlik-Topf mit Reis und Salat	Schweine- lendchen mit Kartoffeln und Spargel							
Nach- speise	Quarkspeise mit Obst	Creme	Cappuccino- creme	Vanilleeis mit Erdbeeren							



Termine für April 2024

Ausprechpartner: Audreas Wacker 7el. 5646

Monika Öftring 7el. 4476



					Mittwoch	17.04.2024	14.00 Uhr	Kaffee-/Spiele-Nachmitt.	Margit Ruser
Montag	01.04.2024		Ostermontag		Donnerstag	18.04.2024	09.45 Uhr	Krabbelgruppe	Monique Roider
Dienstag	02.04.2024		kein Frühstück				14.00 Uhr	Yoga Grp. 1	Nadja Mützel
		15.00 Uhr	Bewegung im Alter	Cilli Schneider	Freitag	19.04.2024	12.00 Uhr	Mittagessen	(bitte anmelden)
	Kurs	16.30 Uhr	Do you speak english?	Reinhold Schneider			Ab 15.00 Uhr	Festbetrieb Tag d. Baume	s Alexander Schaupp
		19.00 Uhr	Tischtennis	Elfriede Heurung	Samstag Geschlossen	20.04.2024 ne Veranstaltung	19.00 Uhr	Jahreshauptversammlung Fuschter Faschingsclub	Benedikt Schaupp
Mittwoch	03.04.2024	14.00 Uhr	Kaffee-/Spiele-Nachmitt.	Erika Schubert			00.00 116		(hitto anno aldon)
Donnerstag	04.04.2024	09.45 Uhr	Krabbelgruppe	Monique Roider	Dienstag	23.04.2024	08.00 Uhr	Frühstück	(bitte anmelden)
Freitag	05.04.2024	12.00 Uhr	Mittagessen	(bitte anmelden)		Kurs	15.00 Uhr 16.30 Uhr	Bewegung im Alter	Cilli Schneider Reinhold Schneider
Montag	08.04.2024	13.30 Uhr	Seniorentreff Pfarrgem.	Elfriede Heilmann				Do you speak english?	
Dienstag	09.04.2024	08.00 Uhr	Frühstück	(bitte anmelden)	Offentliche '	Veranstaltung	19.00 Uhr	Gemeinderatssitzung	BGM René Gerner
		15.00 Uhr	Bewegung im Alter	Cilli Schneider	Mittwoch	24.04.2024	14.00 Uhr	Kaffee-/ Spiele-Nachmitt.	Monika Öftring
	Kurs	16.30 Uhr	Do you speak english?	Reinhold Schneider	Donnerstag	25.04.2024	09.45 Uhr	Krabbelgruppe	Monique Roider
Öffentliche	Veranstaltung	19.00 Uhr	Gemeinderatssitzung	BGM René Gerner			14.00 Uhr	Yoga Grp. 2	Nadja Mützel
Mittwoch	10.04.2024	14.00 Uhr	Kaffee-/Spiele-Nachmitt.	Gerlinde Bayer			19.00 Uhr	Stammt. Sen. Gesangv.	Horst Matzka
			• •	•	Freitag	26.04.2024	12.00 Uhr	Mittagessen	(bitte anmelden)
Donnerstag	11.04.2024	09.45 Uhr	Krabbelgruppe	Monique Roider			16.00 Uhr	Kochkurs internationale Küche, Syrien	Reiner Heid, Frau El Halabi
		14.00 Uhr 17.00 Uhr	Yoga Grp. 2	Nadja Mützel			17.00 Uhr	Brotbackkurs	Reiner Heid
			Lesecafe	Eva Maria Conrad	Sonntag	28.04.2024	10.00 Uhr	Kinderkirche	Elke Wallrapp
		19.00 Uhr	Stammt. Sen. Gesangv.	Horst Matzka	Montag	29.04.2024	19.00 Uhr	Treffen Arbeitskreis	Reiner Heid
Freitag	12.04.2024	12.00 Uhr	Mittagessen	(bitte anmelden)				Fuscht unser Zuhause	
Sonntag	14.04.2024	16.00 Uhr	Generalversammlung	Dominik Schaupp	Dienstag	30.04.2024	08.00 Uhr	Frühstück	(bitte anmelden)
Geschlossei	e Veranstaltung		Museumsverein				15.00 Uhr	Bewegung im Alter	Cilli Schneider
Montag	15.04.2024	18.00 Uhr	Gymnastik Senioren	Katja Gerner		Kurs	16.30 Uhr	Do you speak english?	Reinhold Schneider
Dienstag	16.04.2024	08.00 Uhr	Frühstück	(bitte anmelden)			19.00 Uhr	Tischtennis	Elfriede Heurung
		15.00 Uhr	Bewegung im Alter	Cilli Schneider	Das Helferte	Das Helferteam des EulenTreffs wünscht frohe und gesegnete Osterfeiertage			
	Kurs	16.30 Uhr	Do you speak english?	Reinhold Schneider					

Elfriede Heurung

19.00 Uhr

Tischtennis